ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Вологда

О внесении сведений

в Реестр организаций, осуществляющих

образовательную деятельность

по имеющим государственную аккредитацию

образовательным программам

№

В соответствии с частью 12 статьи 92 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273 -ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести сведения в Реестр организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию

образовательным программам, в части изменения срока действия свидетельства о

государственной аккредитации на «бессрочно», без выдачи нового свидетельства о

государственной аккредитации организациям, имеющим государственную

аккредитацию по состоянию на 01.03.2022 (приложение).
2. Управлению контроля и надзора в сфере образования (В.А. Горбунов):

2.1. внести соответствующие сведения в реестр организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам в срок до 28.03.2022;
2.2. разместить на официальном сайте Департамента образования области

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» копию настоящего

приказа в течение 3 рабочих дней с даты издания настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

управления контроля и надзора в сфере образования В.А. Горбунова.

Начальника Департамента Е .О. Рябова

Приложение

к приказу Департамента образования области

ОТ {1 0 3 dAJ,:J_,J _№ .,/ f'd, -l7l7

Об11адатель CВIIДCTCJll,CTBa о Номер Дата выдачи Срок дейст1111я Тскущ1111 статус Информацня о

rосударстве1111ой аккрсд11тац1н1
инн IОрид11•1есю111 адрес расnоряд1пе11ыюм

С1111детеЛ1,СТIJа Cl!IIДCTeJll,CTBa сшщстс11 ьства сnндетсльстnа

докуме11тс

му1111щшальное автономное

162626, Во11огодская обл . , r. До~,.-умент №9 1 -1ш общеобразовательное учрежденне "Центр 4165 25.02.2022 бессрочно Деiiствующее 3528045478
образова1111я нм. И .А . М11111от11на"

Чcpcnooeu, у11 . Ма1ур1111ская , д. 58. от25.02 .2022

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
162700, Вологодская об11асть,

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
4164 08.02.2022 бессрочно Дсiiстоующес 352302392 1 Чсреnооецю1 й район, n. Суда , у11 .

Документ №58-ПП
УЧРЕЖДЕНИЕ "СУ ДСКИЙ ЦЕНТР

Зс11еныi1 пер, д. 1 от08.022022
ОБРАЗОВАНИЯ №1 "

Му111щ1111алыюе автономное

общсобразоватс111, 1юе учрсждс11не
4163 24.0 1.2022 бессрочно Дсiiстnующее 35280564 16

162623, Вологодская облает~,, г. Документ №31-ПП
"Средняя общеобразоnатс111,ная школа № Чсре110вс1.1, ул . Олнм1111i1ская, д.59 от24 .0 1 .2022
2 нме1 1 11 В.В . Окунсва"

бюджетное nрофесс1юна.~н,1юе

образователыюс у•1режденне
4162 27.12.2021 бессрочно Деiiствующсе 3526008417 162390, Вологодская область, г. Документ №858-ПП

Вологодской областн "Ве1111коустюrсю1й Вел11к11i1 Ycnor, ул. Набережная, д. 47 от27.12 .202 1
1-уманнтар1 10-nедагог11•1еск 1 1й колледж"

мушщнnальнос бюджетное
162501, Вологодская об11аст1,,

общеобразооателыюс учрежден не
416 1 20. 12.2021 бессрочно Действующее 3510004897 Кадуйскнй район, д. Маза, у11 .

Документ №823-n n

Кадуйского му111щ11nа.11ыюго paiioнa
Шко11ьная, д. 8 от20.12.2021

"Мазская основная шко11а"

федсра.11ыюс казенное г1рофесс11011аm,1юе

образовательное учрежденнс № 11
4160 06.12.202 1 бессрочно Действующее 3520006886

162840, Вологодская об11асть, r. Документ №777-ПП
Федеральной службы HCllOIIHCIIIIЯ Устюжна, ул . Кар11а Маркса, д . 57 от06. 12.2021
наказа1111й

Му1111щ111алыюс общеобразоватс11ыюе

учрсжде1111е "Средняя
4159 28.10.2021 бессрочно Деiiстоующее 3525080724

1600 12, Вологодская область, г. До~,.-умснт №694-пг,

общеобразовательная школа № 4 нмснн Вологда, Советскнй 11росnскт, д. 120 от28 . 10.2021
А.А. Теричева"

Мушщиnалыюс бюджст1юс

общеобразоватслыюе учрежден не
4158 30.08.202 1 бессрочно Действующее 3525077150 160028, Вологодская 0611асть, г. До~,.-умент №560-nп

"Средняя общсобразоnатеm,11ая шко11а № Во11огда, 1 мкр. ГПЗ-23 , д . 17 от30.08 .2021
22 11мени Ф.Я . Федуноnа"

бюджетное 11рофссс11ош111 ыюс
160022, Вологодская об11ает1,, 1·.

образователь11ос учрежде1111е
41 57 25.1 2.2020 бессрочно Действующее 3525042775 В011огда, ул ица Мсдун1щ1111ская , дом

Документ №753-n1 1
Во11огодской 06Jiacп1 "Вологодск11i1

21 от25. 1 2.2020
тсх1111чесю1й колледж"

муниципальное бюджетное
161360, Вологодская область,

Документ № 1816 общеобразовательное учреждение
3982 24.06.2016 бессрочно Действующее 3502002670 Бабушкинский район, с. Рослятино, ул.

от24.06.2016 "Рослятинская средняя
Советская, д. 11

общеобразовательная школа"

Бюджетное общеобразовательное

161564, Вологодская область, Документ № 1683 учреждение Тарноrскоrо
3978 15.06.2016 бессрочно Действующее 3517002514

Тарноrский район, д. Евсеевская, д. 31 от15.06.2016 муниципального района Вологодской

области "Озерецкая основная школа"

бюджетное общеобразовательное
161573, Вологодская область,

Документ № 1681 учреждение Тарноrскоrо
3980 15.06.2016 бессрочно Действующее 3517002232 Тарноrский район, с. Верховский

от15.06.2016 муниципального района Вологодской
Погост, д. 21

области "Верховская основная школа"

162713, Вологодская обл.,
Документ № 1680 муниципальное общеобразовательное

3981 15.06.2016 бессрочно Действующее 3523008472 Череповецкий р-н, д.Коротово, ул.
от15.06.2016 учреждение "Сосновская школа"

Ленина, д.14

бюджетное общеобразовательное
161572, Вологодская область,

Документ № 1684 учреждение Т арноrскоrо
3977 15.06.2016 бессрочно Действующее 3517002539 Тарноrский район, с. Красное, ул.

от15.06.2016 муниципального района Вологодской
Красная, д. 7б

области "Заборская средняя школа"

бюджетное общеобразовательное
161560, Вологодская область,

Документ № 1657 учреждение Тарноrского
3975 10.06.2016 бессрочно Действующее 3517001711 Тарногский район, с. Тарногский

отlО.06.2016 муниципального района Вологодской
Городок, ул. Одинцова, д. 45

области "Тарногская средняя школа"

муниципальное бюджетное 162390, Вологодская область,
Документ № 1656 общеобразовательное учреждение

3974 10.06.2016 бессрочно Возобновлено 3526014403 Великоустюгский район, г. Великий
отlО.06.2016 "Средняя общеобразовательная школа №

Устюг, ул. Пролетарская 2-я, д. 36
4"

162691, Вологодская область,
Документ № 1641 муниципальное общеобразовательное

3973 09.06.2016 бессрочно Действующее 3523008360 Череповецкий район, п. Малечкино,
от09.06.2016 учреждение "Малечкинская школа"

ул. Молодежная, д. 16-а

Муниципальное общеобразовательное

160555, Вологодская область, г. учреждение "Средняя

Действующее 3525086645 Вологда, с. Молочное, ул. Емельянова,
Документ № 1594

общеобразовательная школа № 6 имени 3972 07.06.2016 бессрочно
от07.06.2016

Героя Советского Союза Пименова Д. 7
Ивана Ивановича"

162675, Вологодская область,
Документ №1581 муниципальное общеобразовательное

3969 03.06.2016 бессрочно Действующее 3523008289 Череповецкий район, д. Шулма, ул.
от03.06.2016 учреждение "Нелазская школа"

Школьная,д. 7

бюджетное общеобразовательное
161105, Вологодская область,

Документ № 1541 учреждение Кирилловского
3968 02.06.2016 бессрочно Действующее 3511011865 Кирилловский район, п. Шиндалово, д.

от02.06.2016 муниципального района "Алешинская 6 "б"
основная школа"

162677, Вологодская область,
Документ № 1544 муниципальное общеобразовательное

3967 02.06.2016 бессрочно Действующее 3523008440 Череповецкий район, п. Тоншалово,
от02.06.2016 учреждение "Тоншаловская школа"

пл. Труда, д. 2

Анна
Выделение

Анна
Выделение

	Svidet_ob_akkreditacii_1
	Svidet_ob_akkreditacii_2